Provincia di Modena

DUP 2016

7 - Programma delle Opere Pubbliche anno 2016 Provincia di Modena

Il Programma delle Opere Pubbliche per analogia al Bilancio di previsione é relativo alla sola
annualita 2016.

PROGRAMMA DELLE OPERE PUBBLICHE ANNO 2016 PROVINCIA DI MODENA

Codice
Istat
Regione

Codice
Istat
Provincia

Codice
Istat
Comune

Tipologia
(3) tab.1

Categoria
(3) Tab. 2

Descizione dell'intervento

Comune

STIMA DEI
COSTI
TOTALE
ANNO 2016

008

036

009

06

AO01 01

SP468 - Rinforzo strutturale
ponte Motta

Cavezzo

877

008

036

023

04

AO01 01

SP623 - messa  in
sicurezza collegamenti con
casello Mo Sud

Modena

2.352

008

036

017

06

AO01 01

SP623 - km 38+850 -
intersezione con la sp 26 -
sistemazione  movimento
franoso

Guiglia

220

008

023

06

A01 01

Tappeti e risagome - Area
Sud-Ovest, zona A -
intervento  per dissesto
idrogeologico

vari

102

008

036

023

06

AO01 01

Tappeti e risagome - Area
Sud-Ovest, zona B -
intervento  per dissesto
idrogeologico

vari

143

008

036

023

04

A01 01

Tappeti e risagome - Area
Sud-Est, zona A -
intervento  per dissesto
idrogeologico

vari

154

008

036

023

06

AO01 01

Tappeti e risagome - Area
Sud-Est, zona B -
intervento  per dissesto
idrogeologico

vari

146

008

036

023

06

A01 01

Tappeti e risagome - Area
Nord - intervento per
dissesto idrogeologico

vari

155

008

036

023

06

A01 01

Tappeti e risagome - Area
Nord

vari

300

008

036

023

06

A01 01

Tappeti e risagome - Area
Sud-Est

vari

300

008

036

023

06

AO01 01

Tappeti e risagome - Area
Sud-Ovest

vari

300

008

036

003

04

AO01 01

SP13 dir x Reggio Emilia -
1+750 - realizzazione
rotatoria

Campogalliano

250

008

036

005

04

A01 01

SP468 - Variante dal km
21+000 al km 21+250 e
allargamento viabilita
esistente

Carpi
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PROGRAMMA DELLE OPERE PUBBLICHE ANNO 2016 PROVINCIA DI MODENA

Codice
Istat
Regione

Codice
Istat
Provincia

Codice
Istat
Comune

Tipologia
(3) tab.1

Categoria
(3) Tab. 2

Descizione dell'intervento

Comune

STIMA DEI
COSTI
TOTALE
ANNO 2016

008

036

023

04

A01 01

Potenziamento
collegamento tra SS12 e
SP413 - 1°  stralcio:
allargamento SP413 da km
62+200 a km 62+650

Modena

008

036

040

06

AO05 08

Adeguamenti normativi: LS
Formiggini di Sassuolo
MS Serramenti, copertura,
servizi igienici e facciate

Sassuolo

450

008

036

040

06

AO05 08

Adeguamenti normativi:
IPTC Morante di Sassuolo -
MS impianto idrico,
fognature e risanamento
murature

Sassuolo

280

008

036

023

06

A0S 08

Polo Guarini - Wiligelmo -
Messa in sicurezza e
prevenzione antincendio -
2° stralcio

Modena

350

008

036

023

06

A05 08

IPSIA Deledda - Messa in
sicurezza - fondi CIPE
(completamento
finanziamento -
per € 299.000)

progetto

Modena

299

008

036

023

06

A0S 08

ITC Barozzi - Messa in
sicurezza - fondi CIPE
(completamento
finanziamento -
per € 156.000)

progetto

Modena

148

008

036

005

06

A0S 08

LS Fanti - Messa in
sicurezza - fondi CIPE
(completamento
finanziamento -
per € 195.000)

progetto

Carpi

195

008

036

012

06

A05 08

Polo Calvi - Morandi di
Finale Emilia - Riparazione
danni sisma 2012

impianto elettrico laboratori

Finale Emilia

101

008

036

023

06

AO05 08

ISA Venturi - Riparazione
danni sisma 2012
(completamento
finanziamento -
per € 2.350.000)

progetto

Modena

2.190

008

036

030

09

AO05 08

Polo Cavazzi - Sorbelli -
Ampliamento palestra

Pavullo

600
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PROGRAMMA DELLE OPERE PUBBLICHE ANNO 2016 PROVINCIA DI MODENA

Codice Codice Codice ) . . STIMA DEI
Tipologia | Categoria - . COSTI
Ist_at Ist_at _ Istat @) tab.1 | (3) Tab. 2 Descizione dell'intervento Comune TOTALE
Regione | Provincia | Comune ANNO 2016
ITI Fermi di Modena -
008 036 023 06 Aos0g |Redlizzazione vasca dif . 120
accumulo e ristrutturazione
impianto esistente per CPI
008 036 023 06 posog |ISA Ventri sede di via 0.0 600
Belle Arti - Ristrutturazione
Totale in programmazione 10.632




